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Activlab ZMA 90 kaps.

Cena 34,90 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5907368846408

Kod producenta T-ACTIV/587

Kod EAN 5907368846408

Producent Activlab

Opis produktu
Activlab ZMA jest popularnym produktem dla sportowców i osób aktywnych, którym zależy na optymalnej regeneracji
organizmu obciążonego wysiłkiem fizycznym, a także utrzymania hormonów anabolicznych (testosteron, IGF-1) na wysokim
poziomie. ZMA wspiera prawidłową pracę mięśni oraz wspomaga sprawną syntezę białek. Wykazuje działanie uspokajające na
układ nerwowy, usprawnia procesy regulacji poziomu metabolizmu komórkowego.

Produkt jest połączeniem odpowiednich proporcji cynku, magnezu (oba minerały w formie chelatów aminokwasowych -
diglycynianów) oraz witaminy B6, a więc jednocześnie pełni rolę preparatu, który uzupełnia niedobory tych składników w
organizmie. Activlab ZMA poprawia jakość regeneracji, pozwala na głębszy i spokojniejszy sen, co jest niezwykle ważne
podczas intensywnych okresów treningowych, pracy nad zwiększeniem siły, masy mięśni oraz ogólnej wydolności organizmu.
Przekłada się to na większe możliwości treningowe, a co za tym idzie większe korzyści z nich płynące. ZMA pozytywnie
wpływa także na libido i możliwości seksualne.

Cynk zawarty w produkcie pomaga utrzymać odpowienio wysokie stężenie testosteronu we krwi, to często jego niedobór jest
przyczyną niskiej aktywności tego niezwykle ważnego hormonu. Witamina B6 przyczynia się do prawidłowego metabolizmu
białka i glikogenu, jak również reguluje wydzielanie hormonów. Magnez pomaga utrzymać korzystny metabolizm
energetyczny, umożliwia prawidłowe funkcjonowanie mięśni i sprawną syntezę białek mięśniowych.

Składniki: diglicynian magnezu, diglicynian cynku, substancja przeciwzbrylająca E470b, witamina B6 (chlorowodorek
pirydoksyny), otoczka (żelatyna, barwniki E171, E132).

Zalecane dawkowanie: Dzienna porcja produktu to 3 kapsułki. Najlepiej spożyć całość porcji przed snem, popijając 200 ml
wody.
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